Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δέκα χιλιάδων ευρώ (10.000,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Το Γενικό Σύνολο της Εισήγησης του Προγράμματος Πολιτισμού και Αθλητισμού 
της Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου 2023 ανέρχεται στο ποσό των 
Δεκατεσσάρων χιλιάδων ευρώ (14.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Φορέας 071 και ΚΑΕ 071-00.9179 και κωδικός έργου 01.14.23.001. 

Β΄ ΘΕΜΑ: Έγκριση πραγματοποίησης μουσικών εκδηλώσεων σε συνδιοργάνωση με 
τον Σύλλογο Παιδικής, Νεανικής και Μικτής Χορωδίας Π. Ε. Ηρακλείου.  

Θεσµικό πλαίσιο – ∆ιατάξεις :

[...]

εκδήλωσης), με ενδεικτικό κόστος 5.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δέκα χιλιάδων ευρώ (10.000,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Το Γενικό Σύνολο του Προγράμματος Πολιτισμού και Αθλητισμού της 
Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου 2023 ανέρχεται στο ποσό των Δεκατεσσάρων 
χιλιάδων ευρώ (14.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. Φορέας 071 και ΚΑΕ 
071-00.9179 και κωδικός έργου 01.14.23.001. 

Β. την υλοποίηση της  παρακάτω μουσικής  εκδήλωσης σε συνδιοργάνωση με τον 
Σύλλογο Παιδικής, Νεανικής και Μικτής Χορωδίας Περιφερειακής Ενότητας 
Ηρακλείου, που σκοπό έχουν  τη μελέτη και παρουσίαση μουσικών έργων τόσο